# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 15 Grudnia 1870.

Czwartek.

Dnia 3(15) Grudnia 1870.

Rano ciepła st. 1, w poł. ciepła st. 2.
Wysokość wody st. 3 c. 11 (przybywa).Stan barometru
na odmiane.Wschód Słońca o g. 8 m. 5
Zachód „ „ 3 „ 46

Jutro, ŚŚ. Euzebjusza i Adeli.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

**Ostrygi Holsztyńskie**

i **OSTENDSKIE** z Flensburga,
nadchodzą codziennie świeże, do Handlu Win
i Delikatesów **A. Bocquet**, w gmachu Te-
atralnym. (66--0) ---7196---

**TEATR WIELKI.**

Dziś: **Bal Maskowy.**

**TEATR ROZMAITOŚCI.**

Dziś: **Gavaut Minard i Spółka.**

**KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ**

Dnia 3 (15) grudnia 1870 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 45
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 70
Oblig. skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 92 9 91 75
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 89 42 89 —
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .

(2. 3) —9539 |

### DONIESIENIA.

#### Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 9 (21) Grudnia r. b., o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Magistratu, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na jednoroczne, to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1870/1 r., do tegoż dnia i miesiąca 1871/2 r., wydzierżawienie Possesji Nr 3090B, po za Rogatką Wolską położonej, na rzecz zaległych podatków zajętej, od summy dzierżawnej na Rs. 150 ustanowionej, w warunkach zamieszczonej i do niniejszej licytacji podanej.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

#### Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się zadzierżawić Possesję Nr 3090B, po za Rogatką Wolską położoną, na rok jeden, to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1870/1-r., do tegoż dnia i miesiąca 1871/2 r., ofiarując za takową dzierżawę Rs. NN., (wypisać literami), poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Ekonomicznej M. Warszawy wa-

djum w kwocie Rs. 15, i na koszt ogłoszenia Rs. 10, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN. Pisałem dnia NN.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

P. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu, Jeneral-Major,

**Witkowski.**

Naczelnik Kancelarji,

**Zdzitowiecki.**

(3-3)

—9550—

#### Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 9 (21) Grudnia r. b., od godziny 12ej w południe, odbywać się będzie w Sali licytacyjnej Magistratu Miasta Warszawy, licytacja in minus, na dostawę w ciągu roku 1871, t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1872 roku, dla Warszawskiego Policyjnego Aresztu, żywności około 107,000 dziennych porcji, od Kopejek 8<sup>3</sup>/<sub>100</sub>, wyraźnie od Kopejek ośm i trzy setnych za porcję.

Licytacja odbywać się będzie głośna i rozpocznie się od ceny powyżej podanej.

#### Wzór do deklaracji,

W skutek ogłoszenia Magistratu Miasta Warszawy o odbyć się mającej w dniu 9 (21) Grudnia r. b. publicznej licytacji, składam niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy w ciągu roku 1871, t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1871 r., do tegoż dnia i miesiąca 1872 roku, dla Warszawskiego Policyjnego Aresztu, żywności około 107,000 dziennych porcji po Kop. 8<sup>3</sup>/<sub>100</sub>, wyraźnie po Kopejek ośm i trzy setne porcję i odstępuję od takowej ceny procentów NN., (wypisać literami), poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Wojciechowski.*

(1-3) -9900-

**Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.**

Wiadomo czyni: iż na żądanie Maurycego Wolff, oraz z mocy upoważnienia Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie z d. 28 listopada, (10 grudnia), 1870 r., w mieszkaniu Antoniego Laskiego w Warszawie, pod Nr 2783, w dniu 9 (21) grudnia 1870 r., poczynając od godziny 11 z rana, sprzedany zostanie przez publiczną licytację: Obraz wiel. olejny oryginał Rafaela, przedstawiający Ś-go Jana na puszcy, na leżący do spadku po niegdyś Maurycem Wolff pozostałego.

(1-1) -9926-

**Włodzimierz Kretkowski.**

W dniu 7 (19) Grudnia b.

Skład główny w Księgarni **E. Wende i Spółki.**

(2-6) —9856—

Dyrektor Instytutu Muzycznego (Konservatorium) Warszawskiego, zawiadamia osoby interesowane, że zapis uczni i uczennice do Konservatorium na półrocze II-gie roku szkolnego 1870/71 rozpocznie się dnia 21 grudnia (2 stycznia); a kurs nauk 7/19 stycznia 1871 roku. Pod jakimi warunkami młodzież obojej płci może być do Konservatorium przyjmowaną, objaśnia to bliżej ustawa dla Zakładu tego przepisana, o szczegółach której można powziąć bliższą wiadomość w Kancelarji Konservatorium codziennie od godziny 9 do 12 z rana, i po południu od 5 do 7, wyjąwszy niedziele i święta.

i niższej klasy; religii i rytuału kościelnego dla organistów; harmonii, Kontrapunktu, kompozycji i instrumentacji; języka ruskiego; języka włoskiego ćwiczeń zbiorowych. Kandydaci i kandydatki nowo przybywający, zgłaszają się winni do egzaminów w towarzystwie rodziców lub opiekunów, od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1870/71 roku z rana od godziny 9 do 12-ej, po południu zaś, od godziny 3-ej do 4-ej. (2-3) —9628—

W SKŁADZIE

# BRACI LESSER

przy ulicy Rymarskiej, urządzoną została podobnie jak lat poprzednich

## WIELKA WYSTAWA

### TOWARÓW GALANTERYJNYCH

■

### ZABAWEK DZIECIENNYCH.